ANEXO VI

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº __/2020

EDITAL Nº__/2020

MINUTA DE CARTA PROPOSTA COMERCIAL

(licitante – pessoa física)

A/C COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Prezados Senhores:

Eu,______________________________,  portador  da  RG  Nº.  _________________,  CPF  Nº.
_______________,  residente  e  domiciliado  à  ________________________,  CEP:
_______________, telefone _______________, e-mail: ____________, declara que, após analisar
as  Condições  desta  licitação,  com  as  quais  concorda,  propõe  executar  os  serviços  objeto  da
Concorrência suprarreferida, no empreendimento Quiosque nº ____, conforme edital e anexos, pelo
valor global de: R$______________(___________________________________________).

A presente Proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da abertura

do envelope proposta, e contém os custos totais relativos à concessão conforme edital e seus anexos.

Atenciosamente,

_____________, ____ de ____________de 2020.

_____________________________
Assinatura do Licitante